
 

 

UCHWAŁA NR XX.160.2025 

RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2025r., poz. 1153), art. 211 ust. 1 art. 212 ust. 1, art. 214, art. 215, art. 217, art. 220 ust. 1, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 258  ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. 

2024r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 z 2025r. poz. 39, 1180) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki  budżetu Gminy Pszczew na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 43.619.456,93 zł 

- dochody bieżące 37.264.548,42 zł 

- dochody majątkowe 6.354.908,51 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 45.872.838,24 zł 

- wydatki bieżące 37.281.827,36 zł 

- wydatki majątkowe 8.591.010,88 zł 

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  2.253.381,31 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów, wolnych środków, 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 

pkt. 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem  tych środków. 

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2025 rok Nr IX.72.2024 Rady Gminy Pszczew z dnia 

19 grudnia 2024 roku  dokonuje  się  następujących zmian: 

1) § 3 ust. 2 otrzymuje  brzmienie:  „Ustala się  przychody  w kwocie 3.113.381,31 zł  oraz rozchody 

w kwocie 860.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3”, 

2) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Dochody i wydatki w kwocie 5.177.097,80 zł na realizację  zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 2712



3) § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: Dochody w kwocie 8.300,00 zł i wydatki w kwocie 19.198,00 zł związane 

z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

uchwały”, 

4) § 5 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „Dochody i wydatki w kwocie 5.505.526,09 zł na obejmujące środki 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19”, 

5) § 5 ust. 7 otrzymuje brzmienie: „Dochody z Funduszu Pomocy, utworzonego na podstawie art. 14 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa i wydatki z tego Funduszu na finansowanie zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, znajdującym się na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej w kwocie 241.038,53 zł”. 

§ 5. Zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały Nr IX.72.2024 Rady Gminy Pszczew z dnia 19 grudnia 

2024 roku  jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się treść załącznika nr 4 do uchwały Nr IX.72.2024 Rady Gminy Pszczew z dnia 19 grudnia 

2024 roku  jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się treść załącznika nr 5 do uchwały Nr IX.72.2024 Rady Gminy Pszczew z dnia 19 grudnia 

2024 roku  jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się treść załącznika nr 6 do uchwały Nr IX.72.2024 Rady Gminy Pszczew z dnia 19 grudnia 

2024 roku  jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Zmienia się treść załącznika nr 7 do uchwały Nr IX.72.2024 Rady Gminy Pszczew z dnia 19 grudnia 

2024 roku  jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały Nr IX.72.2024 Rady Gminy Pszczew z dnia 19 grudnia 

2024 roku  jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 12. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Pszczew 

Konrad Kiona 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2712



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XX.160.2025 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 6 listopada 2025 r. 
 

 

Dochody budżetu Gminy Pszczew na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

801   Oświata i wychowanie 639 321,93 19 000,00 658 321,93 
 

 80104  Przedszkola 150 551,00 19 000,00 169 551,00 
 

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
17 260,00 7 000,00 24 260,00 

 

  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

77 231,00 12 000,00 89 231,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
4 049 751,08 -1 708 800,00 2 340 951,08 

 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

7 100,00 1 200,00 8 300,00 

 

  0690 Wpływy z różnych opłat 7 100,00 1 200,00 8 300,00 
 

 90095  Pozostała działalność 1 764 050,00 -1 710 000,00 54 050,00 
 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

1 710 000,00 -1 710 000,00 0,00 

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 414 453,13 -849 807,00 3 564 646,13 
 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 035 207,00 -849 807,00 2 185 400,00 
 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

3 035 207,00 -849 807,00 2 185 400,00 

 

Razem: 46 159 063,93 -2 539 607,00 43 619 456,93 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2712



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XX.160.2025 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

Wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2025 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 233 940,53 -215 738,00 1 018 202,53 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 317 100,00 -224 738,00 92 362,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 000,00 -224 738,00 80 262,00 

   Modernizacja stacji uzdatniania wody w Pszczewie i Policku oraz budowa 

przepompowni w celu zwiększenia ciśnienia wody na terenie Gminy Pszczew 
135 000,00 -90 738,00 44 262,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej oraz kanalizacyjnej na dz. nr 281 w Pszczewie 170 000,00 -134 000,00 36 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 65 000,00 9 000,00 74 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 9 000,00 74 000,00 

   Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej rozdzielczej na Osiedlu Leśna 

Podkowa w Pszczewie 
0,00 9 000,00 9 000,00 

600   Transport i łączność 3 286 408,42 -129 630,00 3 156 778,42 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 592 421,08 -24 000,00 2 568 421,08 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 225,00 -24 000,00 114 225,00 
   Budowa drogi gminnej nr 004415F w miejscowości Silna 91 225,00 -24 000,00 67 225,00 
 60095  Pozostała działalność 135 450,00 -105 630,00 29 820,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 450,00 -135 450,00 0,00 
   Ścieżka rowerowa Pszczew-Szarcz etap I 63 750,00 -63 750,00 0,00 
   Ścieżka rowerowa Pszczew-Szarcz etap II 71 700,00 -71 700,00 0,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 26 730,00 26 730,00 
   Ścieżka rowerowa Pszczew-Szarcz 0,00 17 510,00 17 510,00 
   Ścieżka rowerowa Pszczew-Szarcz etap I 0,00 9 220,00 9 220,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 090,00 3 090,00 
   Ścieżka rowerowa Pszczew-Szarcz 0,00 3 090,00 3 090,00 

630   Turystyka 410 000,00 -309 000,00 101 000,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 410 000,00 -309 000,00 101 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 000,00 -309 000,00 46 000,00 
   Budowa pomostów pływających na plaży komunalnej w Pszczewie 245 000,00 -245 000,00 0,00 

   Budowa zjeżdżalni wodnej wraz z zagospodarowaniem terenu plaży komunalnej 

w Pszczewie 
110 000,00 -64 000,00 46 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 510 736,51 -389 003,74 1 121 732,77 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 551 380,00 -38 057,39 513 322,61 
  4300 Zakup usług pozostałych 76 000,00 11 942,61 87 942,61 
    76 000,00 11 942,61 87 942,61 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 -50 000,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2712



 
   Wykup gruntów 150 000,00 -50 000,00 100 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 933 934,01 -350 946,35 582 987,66 
  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 53 874,85 -14 946,35 38 928,50 
    53 874,85 -14 946,35 38 928,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 522,00 -40 000,00 30 522,00 
    70 522,00 -40 000,00 30 522,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 280 245,00 40 000,00 320 245,00 
    280 245,00 40 000,00 320 245,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -185 000,00 15 000,00 

   Budowa budynku wielorodzinnego przy ul. Parkowej w Pszczewie wraz z 

infrastrukturą towarzyszacą 
200 000,00 -190 000,00 10 000,00 

   Remont budynku mieszkalnego przy ul. Rynek 17 0,00 5 000,00 5 000,00 

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 
170 000,00 -151 000,00 19 000,00 

   Adaptacja pomieszczeń pierwszego piętra budynku przy ul. Rynek 4 na lokale 

mieszkalne 
30 000,00 -30 000,00 0,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowej oraz etapu I robót budowlanych dla 

zadania "Remont budynku mieszkalnego przy ul. Rynek 17" 
50 000,00 -50 000,00 0,00 

   Wykonanie modernizacji elewacji budynku wielorodzinnego ul. Parkowa 1 w 

Pszczewie 
70 000,00 -70 000,00 0,00 

   Wymiana kotłów gazowych w budynku wielorodzinnym nr 1 przy ul. Parkowej w 

Pszczewie 
20 000,00 -1 000,00 19 000,00 

730   Szkolnictwo wyższe i nauka 40 000,00 5 752,00 45 752,00 
 73016  Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 40 000,00 5 752,00 45 752,00 
  3210 Stypendia i zasiłki dla studentów 40 000,00 5 752,00 45 752,00 
    40 000,00 5 752,00 45 752,00 

750   Administracja publiczna 4 858 237,25 800,00 4 859 037,25 
 75095  Pozostała działalność 179 027,00 800,00 179 827,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 800,00 6 300,00 
    5 500,00 800,00 6 300,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 794 618,48 0,00 794 618,48 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 730 118,48 0,00 730 118,48 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom 
33 500,00 1 501,00 35 001,00 

    33 500,00 1 501,00 35 001,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 120 000,00 -30 000,00 90 000,00 
    120 000,00 -30 000,00 90 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 -8 000,00 52 000,00 
    60 000,00 -8 000,00 52 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2712



 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 500,00 27 800,00 179 300,00 
    151 500,00 27 800,00 179 300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 -1 800,00 12 200,00 
    14 000,00 -1 800,00 12 200,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

0,00 10 499,00 10 499,00 

   Zakup pompy pływającej dla OSP Silna 0,00 10 499,00 10 499,00 

801   Oświata i wychowanie 12 226 575,39 98 130,00 12 324 705,39 
 80104  Przedszkola 2 281 146,01 19 000,00 2 300 146,01 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 831,00 7 000,00 34 831,00 
    27 831,00 7 000,00 34 831,00 
  4220 Zakup środków żywności 73 621,00 6 000,00 79 621,00 
    73 621,00 6 000,00 79 621,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 190,00 6 000,00 51 190,00 
    45 190,00 6 000,00 51 190,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
586 621,94 79 130,00 665 751,94 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 414 570,00 79 130,00 493 700,00 
    414 570,00 79 130,00 493 700,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 37 384,00 -5 752,00 31 632,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 544,00 -5 752,00 9 792,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 15 544,00 -5 752,00 9 792,00 
    15 544,00 -5 752,00 9 792,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 326 673,16 -2 308 749,18 6 017 923,98 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 778 480,50 -205 200,00 573 280,50 

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 
244 700,00 -205 200,00 39 500,00 

   Modernizacja sieci wodno-kanalizacyjnej oraz wykonanie ogrodzenia na SUW  w 

Pszczewie 
70 000,00 -30 500,00 39 500,00 

   Wykonanie ogrodzenia terenu byłego wysypiska w Stokach 24 700,00 -24 700,00 0,00 

   Wymiana urządzeń na oczyszczalni ścieków wraz z modernizacją gospodarki 

osadowej 
150 000,00 -150 000,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 642 421,76 6 450,82 648 872,58 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 79 021,76 6 450,82 85 472,58 
   Zakup lampy solarnej - Fundusz sołecki Stołuń 5 000,00 6 450,82 11 450,82 
 90095  Pozostała działalność 2 263 709,07 -2 110 000,00 153 709,07 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 -400 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2712



   Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych dla mieszkańców 

gminy Pszczew 
400 000,00 -400 000,00 0,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 710 000,00 -1 710 000,00 0,00 

   Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych dla mieszkańców 

gminy Pszczew 
1 710 000,00 -1 710 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 161 555,17 -857 807,82 6 303 747,35 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 142 154,10 -3 200,00 138 954,10 
  4090 Honoraria 0,00 400,00 400,00 
    0,00 400,00 400,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 050,00 -2 800,00 7 250,00 
    10 050,00 -2 800,00 7 250,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 774,40 -500,00 12 274,40 
    12 774,40 -500,00 12 274,40 
  4220 Zakup środków żywności 54 950,00 -1 600,00 53 350,00 
    54 950,00 -1 600,00 53 350,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 64 379,70 1 300,00 65 679,70 
    64 379,70 1 300,00 65 679,70 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 880 394,07 -1 400,82 3 878 993,25 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 500,00 -500,00 60 000,00 
    60 500,00 -500,00 60 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 435,49 2 400,00 116 835,49 
    114 435,49 2 400,00 116 835,49 
  4300 Zakup usług pozostałych 68 082,58 -1 300,82 66 781,76 
    68 082,58 -1 300,82 66 781,76 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 507 000,00 -2 000,00 505 000,00 

   Wykonanie projektu rozbudowy świetlicy wiejskiej i remizy OSP - Fundusz 

sołecki Stołuń 
2 000,00 -2 000,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 105 207,00 -849 807,00 2 255 400,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

3 035 207,00 -849 807,00 2 185 400,00 

   Kompleksowa konserwacja i restauracja polichromii ścian i sklepienia 

prezbiterium kościoła pw.św. Marii Magdaleny w Pszczewie 
196 000,00 -196 000,00 0,00 

   Kompleksowa konserwacja i restauracja stalli w prezbiterium kościoła pw. św. 

Marii Magdaleny w Pszczewie 
849 807,00 -653 807,00 196 000,00 

 92195  Pozostała działalność 33 800,00 -3 400,00 30 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -3 000,00 0,00 
    3 000,00 -3 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2712



  4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 -400,00 4 400,00 
    4 800,00 -400,00 4 400,00 

926   Kultura fizyczna 475 980,71 750,00 476 730,71 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 405 804,31 750,00 406 554,31 
  4300 Zakup usług pozostałych 65 614,31 750,00 66 364,31 
    65 614,31 750,00 66 364,31 

Razem: 49 983 086,98 -4 110 248,74 45 872 838,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 2712



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XX.160.2025 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu na 2025 rok. 
    w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja ( § ) Kwota zł 

1. 2. 3. 4. 

PRZYCHODY  OGÓŁEM       3 113 381,31    

1. 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

§ 905 66 999,85    

2. 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art.5 

ust.1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 279 488,97    

3. 
Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust.2 pkt 6 ustawy 
§ 950 1 766 892,49    

4. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
§ 952 1 000 000,00    

ROZCHODY   OGÓŁEM  860 000,00    

1. 
 Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów  
§ 992 860 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 2712



Załącznik nr 4 

do uchwały nr XX.160.2025 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska w 2025 roku 

I. DOCHODY 

Dz. Rozdz. Paragraf Wyszczególnienie Plan 

1. 2. 3. 4. 5. 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
       8 300,00    

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

       8 300,00    

  0690 Wpływy z różnych opłat        8 300,00    

Ogółem dochody       8 300,00    

II. WYDATKI 

Dz. Rozdz. Paragraf Wyszczególnienie Plan 

1. 2. 3. 4. 5. 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
      19 198,00    

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

      19 198,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia        1 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych       18 198,00    

Ogółem wydatki     19 198,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 2712



Załącznik nr 5 

do uchwały nr XX.160.2025 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Pszczew w roku 2025 
Dz. Rozdz. Paragraf Treść Wartość 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dotacje przedmiotowe 

700 70007 2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego 38 928,50    

900 90001 2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego 333 326,00    

razem 372 254,50    

Dotacje podmiotowe 

921 92109 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 1 216 226,00    

razem 1 216 226,00    

Dotacje celowe 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 315 000,00    

700 70007 6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych 19 000,00    

851 85154 2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 10 000,00    

900 90001 6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych 39 500,00    

921 92109 2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 420 350,00    

921 92109 6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych    -    

926 92605 2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 100 890,00    

razem 904 740,00    

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2 493 220,50    

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 35 001,00    

754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 10 499,00    

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 2 185 400,00    

921 92195 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 26 000,00    

926 92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 123 000,00    

razem 2 379 900,00    

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 379 900,00    

Ogółem dotacje 4 873 120,50    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 2712



Załącznik nr 6 

do uchwały nr XX.160.2025 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

 

Wydatki do dyspozycji jednostek pomocniczych zgodnie z art. 2 ust.1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku 

o funduszu sołeckim na 2025 rok 

Nazwa 

sołectwa 
Nazwa przedsięwzięcia 

Klasyfikacja 

budżetowa Kwota 

Dział Rozdział 

1. 2. 3. 4. 5. 

Borowy 

Młyn 

Ustawienie lustra drogowego przy drodze gminnej, przy posesji 

nr 1A 
600 60016 

800,00    

Bieżące utrzymanie dróg wewnętrznych w obrębie sołectwa 

poprzez utwardzenie odcinka drogi na działce drogowej  nr 105 

i na osiedlu 4A 

600 60017 

10 000,00    

Zakup i ustawienie metalowych gablot na dz. drogowej nr 1054 

oraz osiedlu 4A 
750 75095 

4 000,00    

Zakup i postawienie lampy solarnej na osiedlu 4A 900 90015 5 000,00    

Imprezy integracyjne 921 92105 4 399,70    

Razem 24 199,70    

Janowo 
Spotkania integracyjne mieszkańców 921 92105 7 000,00    

Doposażenie świetlicy  921 92109 12 058,12    

Razem  19 058,12    

Nowe 

Gorzycko 

Doposażenie miejscowej jednostki OSP 754 75412 5 000,00    

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4 000,00    

Spotkania integracyjne,  imprezy sportowo-rekreacyjno-

okolicznościowe dla mieszkańców sołectwa 
921 92105 

12 000,00    

Zakup materiałów na potrzeby konserwacji tarasu 921 92109 2 200,00    

Doposażenie świetlicy wiejskiej wraz z jej utrzymaniem 921 92109 7 580,93    

Razem 30 780,93    

Policko 

Doposażenie  OSP Policko 754 75412 2 000,00    

Utrzymanie terenów zielonych w  sołectwie 900 90004 3 500,00    

Spotkania integracyjne mieszkańców sołectwa 921 92105 20 000,00    

Doposażenie świetlicy wiejskiej  921 92109 5 000,00    

Wspieranie inicjatyw krzewienia kultury fizycznej i sportu na 

terenie sołectwa 
926 92605 

3 000,00    

Doposażenie placu zabaw dla dzieci 926 92605 914,31    

Razem  34 414,31    

Pszczew 

Działalność edukacyjna z zakresu ochrony przeciwpożarowej 

skierowana do dzieci i młodzieży OSP 
754 75412 

5 000,00    

Doposażenie miejscowej  jednostki OSP 754 75412 20 000,00    

Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zielonych 900 90004 2 000,00    

Integracja mieszkańców 921 92105 27 554,40    

Dofinansowanie do zajęć edukacyjnych na świetlicy 921 92109 3 000,00    

Działania na rzecz rozwoju kultury 921 92195 4 000,00    

Wspieranie lokalnych inicjatyw w zakresie sportu 926 92605 7 000,00    

Razem 68 554,40    

Rańsko 

Utrzymanie dróg w obrębie sołectwa 600 60016 5 000,00    

Zakup gabloty wolnostojącej na ogłoszenia 750 75095 2 300,00    

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 432,94    

Oświetlenie wsi - zakup lampy solarnej 900 90015 7 000,00    
 Integracja  mieszkańców  921 92105 2 200,00    

Razem 16 932,94    

Silna 

Doposażenie miejscowej jednostki OSP 754 75412 6 000,00    

Utrzymanie terenów zielonych sołectwa 900 90004  1 500,00    

Spotkania integracyjne mieszkańców 921 92105 13 000,00    

Doposażenie i bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109  10 353,95    

Wykonanie  wiaty przy świetlicy wiejskiej 921 92109   5 000,00    

Razem 35 853,95    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 2712



 

Stoki 

Remont remizy OSP 754 75412 3 200,00    

Doposażenie miejscowej jednostki OSP 754 75412 1 800,00    

Zakup lampy ulicznej solarnej 900 90015 6 021,76    

Organizacja spotkań integracyjnych 921 92105 9 600,00    

Doposażenie i bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 1 400,00    

Wspieranie lokalnych inicjatyw w zakresie kultury 921 92195 400,00    

Doposażenie boiska sportowego 926 92605 5 000,00    

Razem 27 421,76    

Stołuń 

Doposażenie miejscowej jednostki  754 75412 2 000,00    

Utrzymanie i pielęgnacja terenów zielonych 900 90004 5 000,00    

Zakup lampy solarnej 900 90015 11 450,82    

Imprezy integracyjne mieszkańców 921 92105 14 700,00    

Utrzymanie kosiarek 921 92109 800,00    

Utrzymanie i doposażenie świetlicy 921 92109 3 000,00    

Razem 36 950,82    

Szarcz 

Bieżące utrzymanie dróg w obrębie sołectwa 600 60016 2 757,08    

Doposażenie OSP 754 75412 4 000,00    

Utrzymanie terenów zielonych w obrębie  sołectwa 900 90004  2 300,00    

Oświetlenie sołectwa 900 90015 10 000,00    

Imprezy lokalne 921 92105 12 000,00    

Doposażenie świetlicy wiejskiej  921 92109 3 700,00    

Razem 34 757,08    

Świechocin 

Poprawa estetyki wsi 900 90004 6 251,86    

Spotkanie integracyjne  921 92105  6 500,00    

Doposażenie świetlicy 921 92109 8 500,00    

Razem 21 251,86    

Zielomyśl 

Dofinansowanie jednostki OSP  754 75412 1 000,00    

Poprawa estetyki wsi 900 90004 3 000,00    

Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców - zakup 2 lamp 

solarnych 
900 90015 

10 000,00    

Organizacja imprez środowiskowych 921 92105 10 000,00    

Doposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 3 353,21    

Razem 27 353,21    

Ogółem  377 529,08    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 2712



Załącznik nr 7 

do uchwały nr XX.160.2025 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2025 rok 

Plan przychodów i kosztów Zakładu Usług Komunalnych w Pszczewie 

Wyszczególnienie Razem 
 w tym:  

 Dz.700   Dz.900  

Stan środków obrotowych na początek roku -        904 931,76    416,69    -905 348,45    

Przychody 7 706 781,00     898 605,57    6 808 175,43    

w tym    

dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego 
372 254,50    38 928,50    333 326,00    

Koszty 7 692 020,00    898 778,00    6 793 242,00    

Stan środków obrotowych na koniec  roku -        890 170,76    244,26    -890 415,02    

Dane uzupełniające - informacja o finansowaniu inwestycji samorządowego zakładu budżetowego 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych 

58 500,00    19 000,00    39 500,00    

Środki własne  50 000,00    -    50 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 2712



Załącznik nr 8 

do uchwały nr XX.160.2025 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

 

Dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki 

na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym 

skutkom spożywania alkoholu 

Dz. Rozdz  §  Wyszczególnienie 
Plan po 

zmianach 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadajacych osobowości prawnej oraz wydatki 

zwiazane z ich poborem 

25 221,04    

 
75618  Wpływy z innych opłat stanowiacych dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
25 221,04    

 0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
25 221,04    

II. Wydatki   

Dz. Rozdz  §  Wyszczególnienie 
 Plan po 

zmianach  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 471,04    
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 24 471,04    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 121,04    
  4300 Zakup usług pozostałych 4 350,00    

926   Kultura  fizyczna 750,00    
 92605  Zadania w zakresie kultury fizyzcznej 750,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 750,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 2712


		2025-11-13T15:21:56+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




